ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3  «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

ЦЕНТР» ГОРОДА НЕФТЕГОРСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НЕФТЕГОРСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от   08.09.2022 года    №360-од

О наставничестве

В соответствии с Положением «О наставничестве в ГБОУ СОШ №3 г.

Нефтегорска», с целью профессионального становления молодых специалистов,

повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого-

педагогической компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками на 2022-2023 учебный период:

- Крючкову С.И., учителя высшей квалификационной категории, закрепить в

качестве наставника за молодым педагогом -  учителем начальных классов

Горбанюк М.А.

- Слепышеву Т.Б., учителя высшей квалификационной категории, закрепить в

качестве наставника за молодым специалистом – учителем начальных классов

Катановой Т.Н.

- Трегубову Н.П., учителя высшей квалификационной категории, закрепить в

качестве наставника за молодым специалистом – учителем начальных классов

Чепуриной Е.К.

- Алякину О.Н., учителя высшей квалификационной категории, закрепить в

качестве наставника за молодым специалистом – учителем русского языка и

литературы  Зайчиковой М.Ю.

- Гвоздеву С.Г.., учителя высшей квалификационной категории, закрепить в

качестве наставника за молодым специалистом – учителем  истории и

обществознания  Рыбаковой  Г.В.

2. Наставникам Крючковой С.И., Слепышевой Т.Б., Трегубовой Н.П., Алякиной

О.Н., Гвоздевой С.Г. разработать планы индивидуального профессионального

сопровождения молодых специалистов и начинающих педагогов на 2022-2023

учебный период.

3. На учителя начальных классов Кривошееву Елену Васильевну возложить

ответственность за разработку всех планов индивидуального профессионального

сопровождения молодых специалистов на 2022-2023 учебный год.

4. Оплату производить в соответствии с Положением о распределении

стимулирующего фонда оплаты труда работников за период с 01.09.2022 года по

31.05.2023  года в размере 3 баллов.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ №3 г. Нефтегорска                                Д.Д. Токарев

С приказом ознакомлен(а)         _____________  Крючкова С.И.

                                                      ______________ Алякина О.Н.

                                                      ______________ Гвоздева С.Г.

                                                      ______________ Слепышева Т.Б.

                                                      ______________ Кривошеева Е.В.

                                                      ______________ Трегубова Н.П.

		2023-02-20T07:12:56+0400
	00db3207dc156ddc3e
	Токарев Дмитрий Дмитриевич
	я подтверждаю этот документ